Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
XXIII mensis Octobris, anno MCMLXXXVIII, Pontificatus Nostri deci
mo primo. 

£& AUGUSTINUS card. CASAROLI 
a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco fB Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 274.661. 

37 - A. A. S. 
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III 
Cathedralis Ecclesia Campivallensis Sanctae Caeciliae Virgini et Martyri 
dicata titulo et dignitate Basilicae Minoris insignitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ad utilitatem sane Christifidelium 
multum Sanctorum confert cultus, tum quia hi exemplo sunt in vir
tutum exercitio, tum quia apud Deum praestantissimi precatores. 
Eiusmodi igitur cultus, cum iuxta Ecclesiae normas explicatur, omni
modis est fovendus, praesertim per honorem eorum templis tributum. 
Quoniam igitur Venerabilis Frater Robertus Lebel, Episcopus Cam
pivallensis, votis denuntiatis cleri et populi catholici, ab hac Aposto
lica Sede petivit ut cathedralis Ecclesia Sanctae Caeciliae Virgini et 
Martyri dicata titulo ac dignitate Basilicae Minoris ornaretur, Nos 
eiusdem Ecclesiae considerato momento, ob magnam fidelium frequen
tiam variaque pastoralia incepta, in universa dioecesi, Congregationis 
de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum consulta probantes, 
postulationem libenti animo admisimus. Qua re cathedralem Eccle
siam Campivallensem, Sanctae Caeciliae Virgini et Martyri dicatam, 
titulo et dignitate Basilicae Minoris decoramus, omnibus cum iuribus 
atque liturgicis concessionibus rite competentibus iis servatis quae, 
iuxta Decretum « de titulo Basilicae Minoris » die ix mensis Novem
bris anno MCMLXXXIX vulgatum, servanda sunt. Contrariis rebus qui
buslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
IX mensis Februarii, anno MCMXCI, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

ANGELUS SODANO, archiep. 
Prosecretarius Status 

Loco S Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 276.999. 
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IV 
Ecclesia Beatae Mariae Virginis in Eremis, patrio sermone « Màriare-
mete » nuncupatae, quae exstat intra fines Albae Regalensis dioecesis, 
ad Basilicae Minoris gradum dignitatemque evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Intra fines Albae Regalensis dioe
cesis claram quidem novimus exstare sacram aedem Beatae Mariae 
Virginis in Eremis, patrio sermone « Màriaremete » nuncupatae, ubi 
a saeculo x ix pie colitur decora imago gloriosae Deiparae et ad quam 
Christifideles loci finitimarumque regionum frequentes accedunt a tam 
benigna Matre, quam Magistram ac Reginam quoque suae habent vitae, 
supernum auxilium petituri. Qua re, cum Venerabilis Frater Iulius 
Szakos, Episcopus eiusdem dioecesis, litteris die xx mensis Augusti 
superiore anno datis, etiam cleri populique sui nomine postulaverit 
ut idem templum titulo ac dignitate Basilicae Minoris honestaremus, 
Nos, paternae benevolentiae Nostrum signum tam dilectis Hungaricis 
filiis illius catholicae communitatis cupientes praebere, admotis pre
cibus censemus libenter obsecundare. De sententia igitur Congregatio
nis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, quam ratam habe
mus, Apostolica Nostra usi potestate, harum Litterarum virtute per
petuumque in modum sacram aedem, de qua mentionem fecimus, titulo 
ac dignitate Basilicae Minoris decoramus, cum omnibus iuribus et 
liturgicis concessionibus, quae templis hoc nomine insignitis rite com
petunt, iis tamen servatis, quae iuxta Decretum « De titulo Basilicae 
Minoris » die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX editum servan
da sunt. Has denique Litteras Nostras sive nunc sive iii posterum 
ratas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.